
Pilgrimsresa  
i den heliga Birgittas fotspår  
till det heliga landet 
 
Den heliga Birgitta är efter 700 år en av de mest kända svenska 
personerna. Hennes livsgärning innefattar rollerna som moder, visionär, 
mystiker, politiker, ordensgrundare och pilgrim. Hennes sista resa gick 
1372 till Jerusalem och det heliga landet. Minnet av henne är speciellt 
levande här.  
 
I Jerusalem och Betlehem finns de heliga platserna som hon besökte. 
Här fick hon också några av sina starkaste och viktigaste uppenbarelser. 
I dessa uppenbarelser kommer vi henne mycket nära. Alla aspekter av 
hennes liv och tid kondenseras i dessa visioner. Uppenbarelserna skrevs 
ursprungligen på latin, men finns översatta till svenska. 
 
Hösten 2009 arrangerar vi en resa till det heliga landet och ett möte med 
den heliga Birgitta. Du hittar mer material om den heliga Birgitta och 
om detta Bilda Cassics-arrangemang  på www.bilda.nu 
 

 
Information om arrangemanget 
 
Resan till det heliga landet och mötet med heliga Birgitta äger rum 6-13 oktober 2009. Före resan 
studeras hennes texter och biografiska skildringar av hennes liv och samtid tillsammans i en studiecirkel 
på nätet, med start omkring den 24 augusti.  
 
Reseprogram  
Programmet i Jerusalem och Betlehem kommer att bestå av högläsning, reflektion, besök på platser med 
anknytning till den heliga Birgitta, vandringar, föreläsningar och samtal. Allt i ett lugnt tempo. Som 
föreläsare medverkar bland andra prof Stephan Borgehammar. Detaljprogram sänds senare ut till 
deltagarna i resan. Frågor om resan och programmet kan sändas till Sune Fahlgren, 
sune.fahlgren@bilda.nu
 
Kostnad och boende  
Beräknad totalkostnad per person är 12 000 kr i dubbelrum. För enkelrum tillkommer 1 200 kronor. 
Deltagarna bor på Svenska Teologiska Institutet i Jerusalem, där frukost, lunch eller middag serveras 
(halvpension). Resan sker med direktflyg Arlanda – Ben Gurion.  
 
Studiecirkeln  
Resan förbereds genom en studiecirkel som startar omkring den 24 augusti.  Cirkelledare: Sune 
Fahlgren, direktor för Bildas studiecenter i Jerusalem. Studiecirkeln kommer att pågå på nätet samt ha 
en förberedelseträff i Stockholm cirka fjorton dagar före resan. 
 
Anmälan  
Charlotte Backlund, Bilda Öst, e-post charlotte.backlund@bilda.nu. Tel. 08-727 18 18(kopplad till 
mobil). Antalet platser är begränsat, varför det är klokt att anmäla sig i god tid. Sista anmälningsdag är 
den 10 augusti.  
 
Arrangör  
Studieresan arrangeras av Studieförbundet Bilda och Svenska Teologiska Institutet i Jerusalem. 
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